
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 14/2016  ze dne 23.6.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 Ve dnech 8. - 14.8.2016 bude v našem domě odstávka vody.

2 Stavbu navštívili 2x v uplynulých dnech „nezvaní hosté“ a odcizili z lešení prodlužovací 
kabely, zedníkům kladku a lano a vodováhy, volána policie, která stavbu obešla, ale nic 
nezjistila. 

3 Ke dni 23.6.2016 , kdy měla být uzávěrka VŘ na venkovní výtahy – rampy, jsme dostali 
pouze jednu nabídku, proto jsme ostatní obeslané firmy oslovili i telefonicky, dostali jsme 
příslib, že nabídku pošlou, uzávěrku VŘ jsme proto posunuli do 4.7.2016.

4 Všem, kteří dodali svá čísla účtů, byly poslány přeplatky služeb 2015. Vyzýváme ty,
kteří čísla účtu nedodali, aby tak neprodleně učinili, jinak nemohou být přeplatky 
zaslány. Nedoplatky vyrovnejte do konce června 2016 převodem na číslo účtu SV, 
které máte uvedeno na vyúčtování vlevo nahoře.

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 4.7.od 17.30 h.

V Praze dne 26.6.2016
Zapsala : Dana Soukupová


